
Zarządzenie nr 33/2023 

Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej  

im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

z dnia 07 czerwca 2023 roku 
 

w sprawie: realizacji zaleceń pokontrolnych Archiwum Państwowego w Warszawie 

zawartych w piśmie z dnia 22.05.2023 r., znak O-M.421.3.2023 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), § 37 ust. 2 pkt 2 Statutu 

Państwowej Uczelni Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

1. Pan rektor Grzegorz Koc w porozumieniu z panem kanclerzem Piotrem Wójcikiem 

zobowiązani są w terminie do 31.08.2023 r. do wyznaczenia koordynatora czynności 

kancelaryjnych. 

2. Pani Kamila Bełkowska zobowiązana jest w terminie do 01.01.2024 r. do 

wprowadzenia rejestru przesyłek wychodzących. Pisemną informację o wykonaniu 

obowiązku należy złożyć rektorowi. 

3. Pani Gabriela Kowalska  zobowiązana jest w terminie do 30.06.2024 r. doprowadzić do 

wyposażenia drzwi prowadzących do lokalu archiwum zakładowego w dwa zamki, w 

tym jeden o skomplikowanym systemie otwierania. Pisemną informację o wykonaniu 

obowiązku należy złożyć rektorowi. 

4. Pani Gabriela Kowalska wspólnie z panią Iwoną Godlewską, dyrektor Akademickiego 

Centrum Kształcenia oraz panią Dorotą Nadratowską-Malinowską, radcą prawnym 

zobowiązane są w terminie do 31.12.2023 r. do określenia zasad przechowywania 

dokumentacji dotyczącej przebiegu nauczania wytworzonej przez Akademickie 

Centrum Kształcenia. Pisemną informację o wykonaniu obowiązku należy złożyć 

rektorowi. 

5. Dyrektor Akademickiego Centrum Kształcenia pani Iwona Godlewska zobowiązana 

jest w terminie do 30.06.2024 r. do dostosowania lokalu mieszczącego się w 

Akademickim Centrum Kształcenia, w którym przechowywana jest dokumentacja 

przebiegu nauczania do przepisów zawartych w rozdziale 4 instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwum uczelnianego. Pisemną informację o 

wykonaniu obowiązku należy złożyć rektorowi. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Rektor 

         Dr inż. Grzegorz Koc 

 

 

 


